
（単位：千円）

金     額 金     額

流  動  資  産 41,494,041 流  動  負  債 35,470,484

現 金 預 金 29,391 買 掛 金 13,723,578

売 掛 金 40,446,151 未 払 金 20,289,300

短 期 貸 付 金 940,127 未 払 費 用 35,557

未 収 入 金 44,432 未 払 法 人 税 等 562,980

繰 延 税 金 資 産 33,939 未 払 消 費 税 等 1,427

預 り 金 857,640

固  定  資  産 594,972 固  定  負  債 76,088

有 形 固 定 資 産 590,726 繰 延 税 金 負 債 76,088

構 築 物 706

工 具 器 具 備 品 493

土 地 589,526

35,546,573

無 形 固 定 資 産 223

電 話 加 入 権 223 6,542,440

100,001

10,000

10,000

6,432,439

投資その他の資産 4,022 25,001

差 入 保 証 金 2,022 6,407,438

そ の 他 2,000 別 途 積 立 金 3,080,000

繰 越 利 益 剰 余 金 3,327,438

6,542,440

42,089,013 42,089,013

(注) 記載金額は、千円未満の端数を切り捨てて表示しております。

ＥＮＥＯＳウイング・サプライ

貸　借　対　照　表
　(平成28年3月31日現在)

資　　　産　　　の　　　部

負 債 合 計

負　　　債　　　の　　　部

資 本 金

科         目 

利 益 準 備 金

資 産 合 計

利 益 剰 余 金

純 資 産 合 計

負 債 ・ 純 資 産 合 計

そ の 他 資 本 剰 余 金

そ の 他 利 益 剰 余 金

科         目 

純  　資 　 産　  の  　部

株 主 資 本

資 本 剰 余 金



  

250,819,521

249,295,946

1,523,575

38,866

1,484,709

受 取 利 息 及 び 受 取 配 当 金 299,964

受 取 賃 貸 料 712,906

営 業 外 運 賃 補 助 78,987

そ の 他 256 1,092,115

支 払 利 息 120,431

営 業 外 運 賃 78,987

支 払 賃 借 料 693,627

そ の 他 1,408 894,454

1,682,370

特      別      利      益

有 価 証 券 売 却 益 27 27

1,682,398

550,911

△5,312 545,599

1,136,799

(注) 記載金額は、千円未満の端数を切り捨てて表示しております。

税 引 前 当 期 純 利 益

法 人 税 、 住 民 税 及 び 事 業 税

販 売 費 及び 一 般 管 理 費

金                額

損 益 計 算 書
(自 平成27年4月1日　至 平成28年3月31日）

売      上      原      価

（単位：千円）

売          上          高

科             目 

ＥＮＥＯＳウイング・サプライ

当 期 純 利 益

営　　業 　 外　  収 　 益

経 常 利 益

売 上 総 利 益

営 業 利 益

法 人 税 等 調 整 額

営    業    外    費    用



 

ＥＮＥＯＳウイング・サプライ 

 

【 重要な会計方針に関する注記 】 

1．固定資産の減価償却の方法 

有形固定資産 

定率法 

なお、主な耐用年数は次のとおりであります。 

構 築 物             

工具器具備品 

10 

 

～ 20 年 

7 年 

 

2．消費税等の会計処理 

消費税及び地方消費税の会計処理は、税抜方式によっております。 

なお、控除対象外消費税及び地方消費税は当事業年度の費用として処理しております。 


